Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

	XXIX заседание Собрания  депутатов Алатырского района пятого созыва

30  июля 2014 года

Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района
	                                        №  29/08

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. N 17 "Об административных комиссиях" и кадровыми изменениями, Собрание депутатов  Алатырского района
Р е ш и л о:

1. Утвердить административную комиссию Алатырского района в новом составе:

Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы – начальник организационного отдела, председатель комиссии;
Козлов А.А. – директор ООО «ЖКХ Алатырского района», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Бурмистров  Д.С. -  ведущий  специалист-эксперт  сектора юридической службы   организационного отдела, секретарь комиссии;

Добросмыслова  Н.М. –  главный специалист-эксперт  отдела   по строительству и  жилищно-коммунальному хозяйству;

Куторкин А.В. – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела МВД России «Алатырский»  (по согласованию);

Шиблева О.А. – директор  муниципального бюджетного учреждения  «Алатырский районный архив»;

Сорокин А.Н. - генеральный директор ООО фирма «ГАРАНТ»  ( по согласованию);

2. Решения Собрания депутатов Алатырского района от 22.08.2003 года «Об образовании административной комиссии», от 06.08.2004 года «О внесении изменений в состав административной комиссии Алатырского района», от 14.10.2004 года «О внесении изменений в состав административной комиссии Алатырского района», от 03.06.2005 года «О внесении изменений в состав административной комиссии Алатырского района», от 02.11.2005 года «О внесении изменений в состав административной комиссии Алатырского района», от 31.01.2006 года  № 4/05 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 27.04.2007 года № 11/11 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 01.04.2008 года «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 24.10.2008 года № 22/05 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 23.06.2009 года № 26/09 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 28.10.2010 года № 02/13 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района»,  от 25.02.2011 года № 06\07 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 27 февраля 2012 года № 14/9 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района»  признать утратившими силу, от 24 апреля 2013 года № 21/07 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района», от 26 ноября 2013 года № 25/16 «Об утверждении состава административной комиссии Алатырского района» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

       Глава Алатырского района                                                                       А.Ю.   Смирнов